Machinevision Lights
APPLIC
1
APPLIC s.r.o., Puškinova 445, Liberec, 46008
tel: +420 485 382 222, E-mail: lights@applic.cz
moduly ALN - katalogový list
verze 1.0

Proud/výkon [A/W] @ 24VDC IR 850nm 0,2 / 4,5 0,4 / 9,0 0,6 / 13,6 0,8 / 18,1 0,9 / 22,6
Proud/výkon [A/W] @ 24VDC UV 365nm 0,3 / 7,5 0,6 / 14,9 0,9 / 22,4 1,2 / 29,9 1,6 / 37,4
Tabulka 4: Moduly ALN – Objednací kódy
ALN 100 200 300 400 500
bílá 5700 K ALN100/50/34W5700 ALN200/50/34W5700 ALN300/50/34W5700 ALN400/50/34W5700 ALN500/50/34W5700
červená ALN100/50/34R ALN200/50/34R ALN300/50/34R ALN400/50/34R ALN500/50/34R
zelená ALN100/50/34G ALN200/50/34G ALN300/50/34G ALN400/50/34G ALN500/50/34G
modrá ALN100/50/34B ALN200/50/34B ALN300/50/34B ALN400/50/34B ALN500/50/34B
IR 850nm ALN100/50/34I850 ALN200/50/34I850 ALN300/50/34I850 ALN400/50/34I850 ALN500/50/34I850
UV 365nm ALN100/50/34U365 ALN200/50/34U365 ALN300/50/34U365 ALN400/50/34U365 ALN500/50/34U365
Trigger
Obrázek 3: Modul ALN – zapojení
konektoru